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Kaffee klein

Kaffee groR
Cappuccino klein
Cappuccino groR
Café au Lait klein
Café au Lait groR
Latte Macchiato
Espresso

Tee, diverse Sorten

AHlootiolineces
LIZ - unser Gourmet-Wasser medium o. still 0,351 @
LIZ - unser Gourmet-Wasser medium o. still 0,751

Coca Cola', Fanta?, Sprite, Spezi'*? 021
Coca Cola', Fanta?, Sprite, Spezi'* 041
Coca Cola' zero ~ neue Leichtglasflasche ~ 0,4 |
Tradewinds Eistee Pfirsich 0,331
Zehni-Wasser

(Mineralwasser, Kirschsaft, Limone) 051
Sayte

Apfelsaft oder Apfelschorle 0,21
Apfelsaft oder Apfelschorle 041
Banane, KiBa, Kirsche, Maracuja, Orange 0.21
Banane, KiBa, Kirsche, Maracuja, Orange 041
D der Glasflaschie von Schweppes

Bitter Lemon® 0,21
Ginger Ale? 0,21
Tonic Water? 0,21

2,50
3,80
2,10
4,00
2,10
4,00
3.00
2,20
2,40

2,90
5,80

240
4,0
4,0
3.90

4,20

2,60
40
2,80
4,80

2,80
2,80
2,80

Belieferang dunch:
Getrankefachhandel Dorsam,
Grasellenbach

S Speisen gibt'
w2 e84 fast su Jeder Tages- und Nachtzeit!

A ElodlBen Plammbucten €
bo mit Speck 10,20
2% fiir Vegetarier mit milden Pepperoni und Schafskése 10,20
mit lecker Lachsstuckchen 10,90
9 € 4
T Empfelilung sum. Faball (ab 15:00 Uin)
2 C‘“{: Chicken Nuggets mit Pommes und Barbeque-Dip (C\* 11,40
°:ﬂ.*_.‘ Viele weitere marktfrisch zubereitete Gerichte sowie exquisite

Weine findet |hr in unserer Speisenkarte.

5
: Deatscte Riiche
ol0” Deéenstay bis-Samstay von 18:00 bis 21:50 U,
- | Bec Fuffball sonntage won 17:30 bis 2100 Utn.
I e 4
o e Reservierungen ausschlieRlich ubers Festnetz.
) € X
Offnangszeiten
olo Di.-Sa.: 17:30-25:00 Uhr, bei FuRball ab 15:00 Uhr.
i Montag Ruhetag.
. T Sonntags haben wir bei attraktiven Spielen gedffnet.
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D 6N Volloern o Home
Inh. Volker Michels
b RodensteinstraBe 56, 64625 Bensheim
o.° Telefon 06251 63 730

www.volkershome.com

Getpanke &Snacks €

Wleder mit
P Raucherraum
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Beere vom Fase

Krombacher Pils

Krombacher Pils

Krombacher Pils ~ Spitzenangebot ~
Starnberger Hell vom Fass t;{.”
Starnberger Hell vom Fass &=k
Krombacher Kellerbier

Krombacher Kellerbier

Radler (Bier mit Limo), Cola-Bier’

051

Desperados Lime (Flasche) ~ fruchtig-lecker ~ 0,33 |

(Volker’s Tipp!) nur 3 % Alkohol

Rrombacter-Weizen
Hefe hell, Hefe dunkel
Bananen- oder Kirschweizen
Weizenradler oder Colaweizen'
Schofferhofer Kristallweizen

Blectreics (Alholiolfpec)
Krombacher Pils

Erdinger WeiRbier ~ siiffig-stR ~
Krombacher Weizen ~ herb ~

pur oder gespritzt
pur oder gespritzt
Schabbalabba (mit Cola')

Sett, Champaguer & Secco

Secco Holz-WeiRbrodt ~ Spitzenangebot ~
Secco pur oder mit Saft

Secco Longdrink auf Eis

Moét & Chandon

Veuve Clicquot

Rotueine
Kafer Bio Primitivo
Rotwein, siiffig-siiR

w .z .

Heppenheimer Riesling Maiberg, lieblich
Heppenheimer Riesling Stemmler, trocken
Grauer Burgunder, Weingut der Stadt Bensem
Weinschorle (mit Stemmler) @
Weinschorle (mit Stemmler)

Weibtenbor

Portugieser WeilBherbst

051
061
0,61
051

0331
051
051

0251
051
051

0,751
011

021

0,751
0,751

021
021

0,21
0,21
021
0,21
051

021

3,30
510
9,60
3,50
5,30
3,50
5,30
5,10
3.80

4,80
5,00
5,00
4,80

3,30
4,80
4,80

2,50
4,40
4,40

19,50
2,80
4,80

88,00

88,00

5,50
4,90

4,60
4,60
5,50
3,90
5,50

4,60
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Longdrinks ~ & b ~

Amaretto Apfel oder Kirsch

SEX Aperol (Prosecco, Soda, Zitrone)
Aperol Spritz (WeiRwein, Soda, Zitrone)
Bacardi Cola', Orange oder Kirsch
Campari? Soda

Campari? Orange

Gin Tonic® oder Orange

Havanna Cola' mit Lemon®

Jacky Cola'

Southern Comfort mit Ginger Ale?
Tequila Sunrise

Wodka Lemon?

Batida Kirsch

Spinitucsen ~ 2 ol ~ Stot
Volker's Haus-Fusel ~ sau-leckere Marille ~
Malteser

Asbach Uralt

Asbach oder Bacardi Hiitchen'
Erdbeer Limes

Fernet Branca

Gerwins Kornchen

Jagermeister

Ouzo

Sambucca mit Kaffeebohnen

Tequila

Underberg

Wodka Ahoi mit Brause

Ficken

Stinctuosen ~ 4 el ~
Baileys auf Eis

Batida de Coco

Erdbeer Limes

ElsaRer Edelbrande:

Williams Birne, Kirschwasser, Himbeere, Mirabelle

oder Pflaume

~ Alle Edelbrande auch in 2 cl fiir 2,40 Euro erhaltlich ~

Ramazotti, Averna
Sambucca mit Kaffeebohnen
Wodka

6,20
5,90
5,90
6,20
6,20
6,20
6,20
6,20
6,70
6,20
6,20
6,20
6,20

2,10
2,10
2,10
3.00
2,40
2,40
2,40
2,40
2,40
2,40
2,40
2,40
2,10
2,40

4,40
4,40
4,40

4,40

4,40
4,40
4,40
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Whiskeys ~ 2 ol ~ €

503) Dalwhinnie, 15 years, Single Malt 4,70
Highlands Speyside

504) Glenmorangie, 10 years, Single Malt Scotch Whisky 4,70
Northern Highlands

506) Lagavulin, 16 years, Islay Classic Malt 5,10
Islay, Siidkiiste

507) Laphroaig, 10 years, Islay Single Malt 4,70
Islay, Stidkiiste

Grappe ~ 2 ol ~

601) Grappa de Sessantanni Primitivo di Manduria 4,40

Hellgoldene Farbe
Geschmack: Elegantes Aroma, langanhaltender Geschmack

603) Marzadro Grappa Le Diciotto Lune 4]0

Aus Trentino
2 Jahre im Eichenfass gereift
Geschmack: fiilliger, vollmundiger Korper, nuancenreicher Abgang

Veneto

604) Andrea da Ponte 3,70
Vecchia Grappa Prosecco, in kleinen Limouin-Eichenfassern gelagert
Geschmack: frisch, spritzig, weinig, Zitrusfriichte, prickelnder Abgang

Enblusive Gin ~ & ol ~

605) Tanqueray No. 10 ~ 47,3 % Vol. 9,50
Mit Thomas Henry Tonic Water?

606) Monkey 47 Schwarzwald Dry Gin ~ 47 % Vol. 9,50
Mit Thomas Henry Tonic Water?

607) Gin Mare ~ 42,7 % Vol. 9,50
Mit Thomas Henry Tonic Water?

608) Hendrick’s Gin ~ 44 % Vol. 9,50
Mit Thomas Henry Tonic Water®

609) Bombay Sapphire ~ 40 % Vol. 8,50
Mit Thomas Henry Tonic Water?

610). The Illusionist ~ 45 % Vol. 9,50
Mit Thomas Henry Tonic Water?
~ verandert die Farbe, wenn lhr das Tonic hinzugieRt ~

611) LoneWolf London Dry Gin ~ 40 % Vol. 8.50

Mit Thomas Henry Tonic Water?
~ \lolker's Favorit ~




